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内容概要

世界上究竟哪种动物最傻？
    为什么秃鹫的脑袋“寸草不生”？
    恐怖的吸血蝙蝠到底怎样吸你的血？
    哪种青蛙喜欢在你家的厕所里安家落户？
    悄悄走进大自然，融入喧嚣的动物王国；和凶猛的野兽扭打在一起；探寻那些古怪的博物学家的小
秘密；再学学怎样与一只狰狞的大猩猩像兄弟一样相处⋯⋯    《动物惊奇》带给你诸多不可思议的生
命奇迹。
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作者简介

尼克·阿诺德  在他少年时就开始写书，他从来没有梦想过会因写了《改变世界的科学实验》而出名
。
他研究电击实验、眼珠子怎样转动和炼金术，每一分钟他都过得很快乐。

    写作之余，他还爱吃比萨饼，骑自行车和编一些无伤大雅的笑话。
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书籍目录

前言
1 千奇百怪的动物世界
2 它们会说话吗？

3 五花八门的叫声
4 恐怖的旅途
5 共生与寄生
6 残忍的猎手
7 猎物有毒
8 惊险逃生
9 饕餮之徒
10 养育后代
11 夜幕下的危险
12 动物惊奇
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版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com
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